

Årsredovisning för
Daydream AB

556132-0101

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Planthin
Styrelseledamot

2026-03-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Daydream AB, 556132-0101, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal inom vårdsektorn.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	946		458	441
Resultat efter finansiella poster	567	-296	40	255
Soliditet %	67	52,1	71,3	72,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt ett större fokus på verksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 482	25 460
Balanseras i ny räkning		25 460	-25 460
Vinstutdelning		-27 942	
Årets resultat			450 538
Belopp vid årets utgång	100 000	0	450 538

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	450 538
Summa	450 538
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	450 538
Summa	450 538

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		946 192	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		946 192	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-867	-570
Övriga externa kostnader		-387 634	-258 043
Personalkostnader		8 617	37 922
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-77 145
Summa rörelsekostnader		-379 884	-297 836
Rörelseresultat		566 308	-297 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		902	1 631
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-12
Summa finansiella poster		887	1 619
Resultat efter finansiella poster		567 195	-296 217
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	333 258
Summa bokslutsdispositioner		0	333 258
Resultat före skatt		567 195	37 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 657	-11 581
Årets resultat		450 538	25 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 671	129 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 935	0
Summa kortfristiga fordringar		28 606	129 739
Kassa och bank			
Kassa och bank		793 097	115 999
Summa kassa och bank		793 097	115 999
Summa omsättningstillgångar		821 703	245 738
SUMMA TILLGÅNGAR		821 703	245 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	2 482
Årets resultat		450 538	25 460
Summa fritt eget kapital		450 538	27 942
Summa eget kapital		550 538	127 942
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 362	20 116
Skatteskulder		62 711	11 581
Övriga skulder		159 092	56 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		271 165	117 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		821 703	245 738

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	421 448	421 448
Utgående anskaffningsvärden	421 448	421 448
Ingående avskrivningar	-421 448	-344 303
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-77 145
Utgående avskrivningar	-421 448	-421 448
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-10

Täby

Carola Plannthin 2026-03-15
Carola Plannthin Datum
Styrelseordförande

Jonas Plannthin 2026-03-12
Jonas Plannthin Datum
Styrelseledamot

Christina Widar 2026-03-13
Christina Widar Datum
Styrelseledamot